
 LIX CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIAN 
 LIX DONOSTIAKO NAZIOARTEKO KROSA 
 LASARTE,2014/01/26 
HELDUAK - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    ENRIQUE CECILIA POLITE           251      SS-19483 M35 M35 77 ALO         14.54  
2    TASIO GOMEZ GARCIA               250      SS19077  M35 M40 73 ALO         14.55  
3    UNAI SEÑORAN BENGOA              286      SS-19400 M35 M35 75 TAT         15.04  
4    MIGUEL TEODORO ALBENIZ CARLOS    279      SS-19204 M35 M40 73 TAT         15.13  
5    MIKEL RODRIGUEZ MONTAÑO          298      SS-19429 M35 M35 74 ZUM         15.18  
6    JAVIER SALINAS QUINTANA          277      VI3544   M35 M35 75 421         15.40  
7    JON ARZUBIALDE ELIZEGI           302      SS-17042 M35 M50 63 ATS         15.43  
8    ERNESTO RENUNCIO PEÑA            292      BU1858   M35 M50 60 BUR         15.46  
9    IGOR LABAKA LIZARAZU             256      SS-20466 M35 M35 77 ATS         15.49  
10   ASIER URDANPILLETA LARZABAL      282      SS-20034 M35 M40 71 HAU         15.57  
11   IÑAKI LOPETEGI GOMEZ             301      SS-19608 M35 M40 71 APA         16.06  
12   JON MARQUET IMAZ                 259      SS-20051 M35 M45 65 ATS         16.08  
13   VICTOR PERDIZ SANZ               270      VI3485   M35 M35 75 421         16.14  
14   RAUL GOMEZ DEL OLMO              294      BU3822   M35 M40 71 BUR         16.41  
15   XABIER BARBERENA TELLECHEA       269      SS-13944 M35 M45 65 HER         17.08  
16   MIGUEL ANGEL AGUIRRE FALCON      287      BI8117   M35 M40 70 BIH         17.16  
17   DAVID CANO JIMENEZ               266      CT6520   M35 M35 78 CAG         17.18  
18   JAVIER UZQUIZA MONEO             285      LO7037   M35 M40 71 CAT         17.31  
19   ALVARO ARRIETA BAKAIKOA          260      SS08638  M35 M50 59 RSO         17.32  
20   ALFONSO GARCES MORAN             291      BU3374   M35 M50 61 BUR         17.33  
21   JOSEBA FERNANDEZ GAMINDE         300      EU31178  M35 M35 76 SND         17.41  
22   ANGEL CORIA CALVO                254      BI7676   M35 M40 71 SAN         17.43  
23   OSCAR TIJERO RAMOS               273      SS-19519 M35 M45 66 REN         17.46  
24   FELICISIMO VICENTE HERNANDEZ     274      EU21661  M35 M45 65 REN         17.50  
25   SANTIAGO ANDRADE PEREZ           290      BU100344 M35 M45 67 BUR         17.53  
26   AITOR FERNANDEZ ZABALA           299      EU31180  M35 M35 75 SND         18.15  
27   MARCIANO SANZ SANZ               296      BU100306 M35 M45 67 BUR         18.24  
28   GUILLERMO ESPINOSA MAJADA        275      EU-21666 SM      79 REN         18.47  
29   ANTONIO CASTRO GALARZA           271      SS-19037 M35 M55 54 REN         18.52  
30   IÑAKI MOURO QUINTANILLA          262      BU3780   M35 M40 72 VAL         19.38  
31   CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO    265      CT21587  M35 M35 78 CAG         19.47  
32   JOSE MARI ALTUNA TOLOSA          268      EU-21598 M35 M45 64 HER         20.01  
33   TXEMA ARENZANA GARCIA            272      SS-19036 M35 M60 50 REN         20.08  
34   JOSE JAVIER FRAGUA RODRIGUEZ     252      SS-20037 M35 M40 69 ALO         20.10  
35   JUAN ANTONIO FERNANDEZ OLABARRI  280      BI7179   M35 M60 51 BDZ         20.17  
36   JOSE MANUEL CASTAÑO SALAZAR      284      EU-21685 M35 M40 69 HAU         20.37  
37   KOLDO GANZARAIN ETXEBESTE        261      SS-18831 M35 M55 55 REN         20.44  
38   JUAN JOSE MALVAR GRANDE          267      SS-19270 M35 M65 45 EIB         20.54  
39   JUAN GONZALEZ RODRIGUEZ          288      BU1876   M35 M70 43 TOR         22.00  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    BUR    67  
 8    ERNESTO RENUNCIO PEÑA               15.46  
 14   RAUL GOMEZ DEL OLMO                 16.41  
 20   ALFONSO GARCES MORAN                17.33  
 25   SANTIAGO ANDRADE PEREZ              17.53  
 
2    RENTERIA CLUB ATLETICO                   REN    104 
 23   OSCAR TIJERO RAMOS                  17.46  
 24   FELICISIMO VICENTE HERNANDEZ        17.50  
 28   GUILLERMO ESPINOSA MAJADA           18.47  
 29   ANTONIO CASTRO GALARZA              18.52  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA M35M 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    BUR    67  
2    RENTERIA CLUB ATLETICO                   REN    107 
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SENIOR - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    JOSEPH EBUYA                     2        2222222  SM      87 KEN         32.00  
2    SAMUEL TSEGAI                    5        444444   SM      88 ERI         33.00  
3    JAPHET KORIR                     1        11111111 PRM     93 KEN         33.22  
4    JAVIER GARCIA DEL BARRIO         8        PA3494   SM      88 BUR         33.28  
5    IVAN FERNANDEZ ANAYA             6        VI3225   SM      88 BIK         33.36  
6    DANIEL MATEO ANGULO              9        SO2974   SM      89 GUA         34.38  
7    ANTONIO JIMENEZ PENTINEL         3        SE3330   M35 M35 77 GUA         34.44  
8    EL HASAN OUBADDI                 7        66666    SM      91 MAR         35.17  
9    JEREMY PIERRAT                   145      12345    SM      86 APA         35.53  
10   JOSE MANUEL ABASCAL CALABRIA     11       M2425    SM      81 POL         36.18  
11   IÑIGO URRETXUA GARCIA DE LA VEGA 118      BI7891   M35 M35 78 BIK         36.52  
12   MARC HURTADO SABATER             140      VI3539   SM      88 BLA         36.58  
13   NOURREDINE BENMEZIANE            58       LO6886   PRM     92 RIO         37.01  
14   LIONEL PETRIACQ                  122      615080   M35 M35 77 FRA         37.01  
15   JOSE MANUEL LOPEZ LOPEZ          138      BU2159   SM      85 BUR         37.06  
16   PEDRO MUÑOZ DEL POZO             63       SS14024  M35 M40 73 XEY         37.07  
17   RODRIGO SANCHEZ RUIZ DE LA CUEST 150      NA14302  SM      91 NAV         37.30  
18   DAVID MARTINEZ GARCIA            55       SO3214   SM      83 SGP         37.41  
19   HASSAN AITCHAOU AITCHAOU         57       SS-19290 M35 M35 77 ZUM         37.51  
20   IGNACIO TANCO ESPADAS            90       SS-19203 PRM     94 RSO         38.01  
21   GORKA SATRUSTEGI CALVO           107      SS-17008 SM      83 TAT         38.07  
22   IBAI ALBA VILCHEZ                88       EU-21679 SM      81 HER         38.13  
23   ION GARRAUS ALDAZ                130      EU51857  M35 M35 78 IND         38.15  
24   ARITZ RUIZ DE LA TORRE ACHA      121      EU-21690 M35 M35 77 IND         38.41  
25   PABLO GARCIA VALDIVIESO          136      BU3457   PRM     93 BUR         38.58  
26   RUBEN RIESCO SANCHEZ             139      BU3823   SM      87 BUR         39.18  
27   JULEN BASTERRETXEA SANZ DE VALLU 128      VI3589   SM      85 421         39.22  
28   JUAN LUIS GOMEZ GALLEGO          108      SS-19507 SM      84 TAT         39.33  
29   MARTIN BERRIZBEITIA ZUGAZAGASTI  53       SS-19439 PRM     92 BAT         39.43  
30   ROBERTO VICARIO SANTAMARIA       137      BU3641   PRM     94 BUR         39.45  
31   JAVIER BURGOS SAEZ               141      VI3573   M35 M40 71 BLA         39.55  
32   ALEXANDER OYARBIDE ORMAZABAL     71       SS-19640 PRM     94 TAT         39.58  
33   XABIER GARATE AYESTARAN          111      EU21725  SM      82 SOP         40.18  
34   IMANOL MARROKIN BAUTISTA         102      EU31016  M35 M35 75 BER         40.27  
35   IKER MAYORA ELIZONDO             87       SS-17370 SM      79 GGA         40.39  
36   LAHBIB AMEKRAN                   59       LO6980   PRM     93 RIO         40.39  
37   IMANOL GONZALEZ GETE             129      EU51856  SM      81 IND         40.41  
38   ANDONI OLAZAGIRRE LAUSEN         89       EU-21689 SM      90 HER         40.44  
39   JUAN MANUEL BRAGADO LOZANO       127      EU31828  M35 M35 75 IND         40.50  
40   RAUL DELGADO HERRERO             93       LO6576   M35 M35 74 CAL         41.13  
41   MOHA DAOUDI                      60       VI3489   PRM     93 RIO         41.16  
42   IMANOL ARRUTI EZEITZA            56       EU-20741 M35 M40 71 ZUM         41.18  
43   HEKTOR LLANOS BURGUERA           114      EU-21522 M35 M40 72 SOP         41.21  
44   XABI MARTINEZ                    124      672461   SM      89 FRA         41.25  
45   ANDONI SUDUPE URIA               66       EU-20779 M35 M40 73 XEY         41.32  
46   ANDER ZORITA URRICELQUI          142      EU30485  M35 M35 78 KOR         41.35  
47   EGOITZ ARRUTI URIA               64       EU-20778 SM      80 XEY         41.48  
48   IKER MANSO BLAZQUEZ              131      EU-20252 M35 M35 78 TCF         42.07  
49   JOSEBA ORTEGA AGOTE              67       EU-20460 M35 M45 66 XEY         42.25  
50   ISMAEL SUBIRA MUÑOZ              72       CL12352  SM      84 CAG         42.37  
51   SERGIO MUÑOZ DE LA TORRE         104      BI-8051  M35 M35 76 ERM         42.41  
52   MIKEL HOYOS SEIN                 119      SS-20033 M35 M45 67 HAU         43.12  
53   JOSU DIEZ CATALINA               132      EU-20491 SM      79 TCF         43.14  
54   ARITZ KORTABARRIA IÑARRA         112      EU-21282 M35 M35 78 SOP         43.30  
55   AGUSTIN RUIZ CUADRADO            65       EU-20876 SM      80 XEY         43.30  
56   ZOUHRI ZOUHIR                    77       CT22988  PRM     94 MOL         43.32  
57   JOSE JAVIER GONZALEZ PEREZ       62       LO7149   SM      91 RIO         43.43  
58   ANTTON MARCOTTE                  125      1033696  PRM     94 FRA         43.47  
59   ALBERTO PERDIZ SANZ              101      EU1319   M35 M35 74 421         43.54  
60   SERGIO FERNANDEZ URIARTE         98       EU31024  M35 M35 74 ZOR         45.03  
61   JAVIER FERNANDEZ ELEJALDE        116      EU-30153 SM      79 SOP         45.25  
62   JON BARQUIN DIEZ                 146      BU3778   SM      87 BUR         45.37  
63   IGOR FERNANDEZ GAMAZO            73       SS-19523 SM      79 EIB         45.55  
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64   IÑIGO LOPEZ AZKARRETA            143      EU31593  M35 M40 72 KOR         46.06  
65   MARC MARTI TORO                  115      EU-21523 M35 M35 75 SOP         46.12  
66   JON VAQUERIZO PARADA             97       EU31782  SM      91 ZOR         46.28  
67   ANTONIO GONZALEZ MONEO           95       LO6575   M35 M35 75 CAL         46.28  
68   IMANOL MUÑOZ AGINAKO             79       BI8090   SM      85 DUR         46.57  
69   IOSU ZUBIAURRE JAUREGI           54       EU-21709 SM  M35 78 MIN         50.57  
70   JAVIER GARCIA ARCEDIANO          144      EU51848  M35 M35 75 ZOR         51.08  
71   IBAI BERACIERTO ESPADA           134      EU-21444 SM      91 ANT         51.19  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    BUR    70  
 4    JAVIER GARCIA DEL BARRIO            33.28  
 15   JOSE MANUEL LOPEZ LOPEZ             37.06  
 25   PABLO GARCIA VALDIVIESO             38.58  
 26   RUBEN RIESCO SANCHEZ                39.18  
 
2    CLUB DEPORTIVO RIOJANO AÑARES            RIO    147 
 13   NOURREDINE BENMEZIANE               37.01  
 36   LAHBIB AMEKRAN                      40.39  
 41   MOHA DAOUDI                         41.16  
 57   JOSE JAVIER GONZALEZ PEREZ          43.43  
 
3    AZK ETA AZP XEYE A.K.E.                  XEY    157 
 16   PEDRO MUÑOZ DEL POZO                37.07  
 45   ANDONI SUDUPE URIA                  41.32  
 47   EGOITZ ARRUTI URIA                  41.48  
 49   JOSEBA ORTEGA AGOTE                 42.25  
 
4    SOPELANAKO MUNARRI A. T.                 SOP    191 
 33   XABIER GARATE AYESTARAN             40.18  
 43   HEKTOR LLANOS BURGUERA              41.21  
 54   ARITZ KORTABARRIA IÑARRA            43.30  
 61   JAVIER FERNANDEZ ELEJALDE           45.25  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA SM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    BUR    56  
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JUNIOR - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    HAMID BELDAOUD                   N449     BI7938   JRM     96 IND         19.00  
2    IKER BERISTAIN LANZETA           N416     EU-21543 JRM     95 TCF         20.14  
3    ERIC CERCERA ADAME               N436     CT20581  JRM     96 CAG         21.00  
4    MIGUEL AMO GONZALEZ              N446     BU3513   JRM     96 BUR         21.08  
5    AITOR MADRAZO AZPIAZU            N406     SS-19541 JRM     96 XEY         21.24  
6    NOMAN ALI RAJA                   N437     SS19905  JRM     96 TAT         21.24  
7    TXOMIN OSORO GUTIERREZ           N411     SS-19323 JRM     96 EIB         21.29  
8    AITOR GISASOLA IRAOLA            N417     SS-19328 JRM     95 TCF         21.36  
9    IKRAM ASGHAR                     N407     SS-20043 JRM     96 XEY         21.40  
10   ASIER AIZPURU ARREGI             N403     SS-19538 JRM     95 XEY         21.44  
11   ERIK ESPARTA BARRENETXE          N440     EU31569  JRM     96 ZOR         22.04  
12   PABLO ARAKISTAIN GONZALEZ        N409     SS-20031 JRM     96 EIB         22.31  
13   JON GARCIA PALMA                 N441     EU31562  JRM     96 ZOR         22.59  
14   ALFONSO MEDELA                   N439     EU51859  JRM     95 MUG         23.30  
15   JOSU JOARISTI LASA               N450     SS-19539 JRM     96 XEY         23.30  
16   JUAN CARLOS ISLA SANTURDE        N445     LO6986   JRM     96 HAR         23.55  
17   MANUEL VILDA SAEZMIERA           N448     BU3825   JRM     96 BUR         24.06  
18   ALAIN ERAUZKIN ASUA              N438     EU31563  JRM     95 ZOR         24.27  
19   ANGEL DE MIGUEL MORAL            N447     BU3511   JRM     96 BUR         24.28  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    AZK ETA AZP XEYE A.K.E.                  XEY    39  
 5    AITOR MADRAZO AZPIAZU               21.24  
 9    IKRAM ASGHAR                        21.40  
 10   ASIER AIZPURU ARREGI                21.44  
 15   JOSU JOARISTI LASA                  23.30  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA JRM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    AZK ETA AZP XEYE A.K.E.                  XEY    35  
 
 
JUVENIL - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    OSSAMA IFRAJ AKAOUI              V241     LO6954   JVM     97 RIO         19.39  
2    JAVIER MANSO URTURI              V263     VI-3482  JVM     97 BLA         20.29  
3    KHALID BELHAJOUJ JEBBOUR         V239     LO7021   JVM     98 RIO         20.34  
4    SAID DIAB                        V242     LO6957   JVM     97 RIO         20.40  
5    JON ADRIAN PEREZ ALBERDI         V204     SS-19580 JVM     97 XEY         20.46  
6    XURDE RAMOS NOVAL                V1278    O7259    JVM     97 GIJ         20.49  
7    UNAI ROMO ZULAIKA                V206     SS-20042 JVM     97 XEY         20.57  
8    ALEJANDRO BILBAO CABELLO         V247     EU31448  JVM     98 BDZ         20.58  
9    ROGER SUBIRON FOLGUERA           V250     CT20782  JVM     98 MOL         21.16  
10   ALFREDO GONZALEZ SOTELO          V261     BU3680   JVM     98 BUR         21.21  
11   DAVID CRESPO IGLESIAS            V257     O6785    JVM     98 GIJ         21.34  
12   POL URQUIZU VIDAURRE             V269     SS-20038 JVM     98 GUL         21.53  
13   ANDER HILERA ZARRABEITIA         V226     EU-31671 JVM     98 DUR         21.56  
14   MIKEL ZUBIETA PEREZ              V270     EU-21328 JVM     98 BAT         22.07  
15   JAVIER MEANA GARCIA              V256     O6791    JVM     98 GIJ         22.30  
16   URKO PEÑAGARIKANO FERNANDEZ      V258     SS-19632 JVM     98 GGA         22.38  
17   PEDRO CORUJO FERNANDEZ           V255     O7119    JVM     97 GIJ         23.13  
18   ALEJANDRO VALLES MONTAGUT        V251     CT22987  JVM     97 MOL         23.14  
19   PABLO VALLE LOPEZ DE MUNIAIN     V236     EU1257   JVM     97 ZAI         23.27  
20   DANIEL ORTEGA BALEIRON           V232     VI-3511  JVM     98 BAR         23.39  
21   ENEKO GARATE SORALUZE            V203     SS-19630 JVM     98 XEY         23.53  
22   UNAI ARBULU                      V253     EU51863  JVM     97 MUG         23.54  
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23   ISMAEL PODEROSO ISAAC            V252     CL23209  JVM     98 MOL         24.18  
24   ANDER REKALDE FEO                V254     EU31564  JVM     97 ZOR         24.22  
25   XANTI ELORZA IZAGIRRE            V209     EU-21383 JVM     98 HER         24.38  
26   MUHAMMAD ZULQARNIN               V238     LO6978   JVM     98 RIO         25.23  
27   VICTOR PASCUAL FERNANDEZ         V231     VI-3601  JVM     98 BAR         26.19  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    CLUB DEPORTIVO RIOJANO AÑARES            RIO    34  
 1    OSSAMA IFRAJ AKAOUI                 19.39  
 3    KHALID BELHAJOUJ JEBBOUR            20.34  
 4    SAID DIAB                           20.40  
 26   MUHAMMAD ZULQARNIN                  25.23  
 
2    ATCO GIJONES FUMERU                      GIJ    49  
 6    XURDE RAMOS NOVAL                   20.49  
 11   DAVID CRESPO IGLESIAS               21.34  
 15   JAVIER MEANA GARCIA                 22.30  
 17   PEDRO CORUJO FERNANDEZ              23.13  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA JVM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    CLUB DEPORTIVO RIOJANO AÑARES            RIO    34  
2    ATCO GIJONES FUMERU                      GIJ    49  
 
 
CADETE - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    ASIER DIAZ OLIVERI               D1       EU-21473 CM      99 BAT         14.14  
2    ANDER CRISTOBAL MADINA           D73      VI5560   CM      99 BLA         14.15  
3    JOSE CORUJO FERNANDEZ            D72      O7064    CM      99 GIJ         14.15  
4    YOHANES MERINO CASTUERA          D13      EU-21606 CM      99 HER         14.51  
5    ALEX IRAOLA PERLINES             D28      EU-21676 CM      99 TAT         14.54  
6    JULEN TERAN BELASTEGI            D11      SS-20009 CM      99 EIB         14.55  
7    LUIS ESCARTIN VERDU              D69      69       CM      99 CAG         15.36  
8    MORAD BOURHAIL                   D64      LR3094   CM      99 RIO         15.43  
9    IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO D76      VI3549   CM      99 ZAI         15.49  
10   ERNESTO ZUAZO                    D61      VI-3560  CM      99 BAR         15.50  
11   DIEGO TAMAYO AMUNARRIZ           D3       EU-21474 CM      99 BAT         15.52  
12   JON REKALDE FEO                  D71      EU31784  CM      99 ZOR         16.22  
13   ANDONI BIKANDI SAN MILLAN        D66      EU31831  CM      99 BDZ         16.24  
14   ANDONI AIZPURUA URBAN            D7       EU-21503 CM      99 ANT         16.26  
15   SOULAIMIAN CHELAGHUM             D63      LR3096   CM      99 RIO         16.31  
16   OCTAVI JANE COLL                 D68      CL71061  CM      99 CAG         16.37  
17   BITTOR IBARGUREN GARMENDIA       D30      EU-21556 CM      99 GUL         16.49  
18   IKER ANGLADA AIZPURUA            D31      EU-21555 CM      99 GUL         16.58  
19   ARNAU GIMENEZ TALAYERO           D67      CL70505  CM      99 CAG         17.01  
20   ANDER GAVIÑA CHURRUCA            D75      VI3570   CM      99 ZAI         17.10  
21   MARKEL GUTIERREZ GARCIA          D10      SS-20010 CM      99 EIB         17.48  
22   URAITZ ARANA SANZ                D58      VI-3596  CM      99 BAR         18.49  
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HELDUAK - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    NIDIA ZULMA BORGET RUIDIAZ       352      CT20345  M35 W35 78 CAG          9.46  
2    NEREA AMILIBIA ARRUTI            354      SS-00186 M35 W40 71 DZA         10.16  
3    MERCEDES BAUTISTA VAZQUEZ        367      SS-19403 M35 W45 67 REN         10.16  
4    JOSUNE ZABALA                    361      EU-20848 M35 W40 70 ANT         10.50  
5    ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ         366      SS-19169 M35 W55 56 REN         11.32  
6    BEATRIZ JIMENEZ FUEYO            362      BU100405 M35 W50 63 BUR         12.10  
7    MARI CARMEN OLASO ESPESO         351      SS-19508 M35 W45 67 RIO         12.35  
8    ANA MARTINEZ AMESTI              357      BI-20125 M35 W35 78 ERM         13.01  
9    NAIKE EREÑOZAGA ORUE             356      BI-8137  M35 W35 77 ERM         13.18  
10   ANTONIA VERA FERNANDEZ           353      CL11627  M35 W40 73 MOL         14.08  
11   KONTXI TAJES ARCELAY             358      BI7366   M35 W60 51 BDZ         14.28  
12   ARANTXA ZIGARAN BIDEBIETA        360      SS-14839 M35 W60 52 IND         15.12  
13   Mª LUISA PEREZ GARCIA            359      SS-14480 M35 W55 55 IND         17.14  
 
 
SENIOR - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    MILCAH CHEMOS                    1        12121212 SF      86 KEN         24.21  
2    MARTA TIGABEA                    5        00000    SF      84 ETI         24.26  
3    DIANA MARTIN GIMENEZ             2        M3000    SF      81 VCF         24.33  
4    ALESSANDRA AGUILAR MORAN         4        M891399  M35 W35 78 CDS         24.27  
5    SAIDA EL MEDHI                   8        J604324  SF      81 UNI         25.07  
6    ZULEMA FUENTES PILA              6        S7310    M35 W35 77 BIK         25.09  
7    MARIA TERESA URBINA GOMEZ        7        EX4508   SF      85 FCB         25.15  
8    MARISA CASANUEVA CABRERO         9        AR1592   SF      81 NEW         25.48  
9    AINHOA SANZ RODRIGUEZ            214      SS-18220 SF      89 GGA         26.20  
10   IBONE SANCHEZ GARMENDIA          212      vi3524   SF      89 BLA         27.39  
11   MAITE MAYORA ELIZONDO            215      SS-19415 SF      80 GGA         27.54  
12   LOURDES OYARZABAL ETXEBERRIA     204      SS-19487 M35 W40 73 GGA         28.54  
13   MAIDER FERNANDEZ TAJES           207      EU31762  SF      81 POR         29.34  
14   AITZIBER URKIOLA ZENDOIA         203      SS-19395 SF      91 EIB         29.57  
15   EKHIÑE UNZALU LERMA              201      VI-466   SF      91 ATS         30.27  
16   MAIDER UNANUE ARANBURU           206      SS-19536 PRF     94 TAT         30.28  
17   YOLANDA OLAVARRIETA BARRIOSETA   202      LO7116   SF      91 RIO         30.41  
18   EGUZKIÑE ASPIAZU CIGARAN         216      216      SF      81 STX         31.36  
19   ANE ELIZEGI AGIRRE               205      EU-21578 PRF     93 TCF         33.00  
20   MARIE MAIL                       210      765439   SF      84 FRA         34.36  
21   MAYRA ALEJANDRA DELGADO          211      621682   M35 W35 77 FRA         36.50  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 LIX CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIAN 
 LIX DONOSTIAKO NAZIOARTEKO KROSA 
 LASARTE,2014/01/26 
JUNIOR - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    MARIA IBAÑEZ ALDA                N1410    SS-19459 JRF     95 TAT         17.41  
2    CLAUDIA ANDUAGA TORRES           N1423    VI3473   JRF     96 BAR         17.59  
3    OLATZ UNANUE ARAMBURU            N1411    SS-19421 JRF     96 TAT         18.28  
4    NERE ROMERO BETELU               N1407    SS-19330 JRF     96 GUL         18.28  
5    LEIRE SANTAMARIA GRANDA          N1428    BI7919   JRF     96 ART         19.01  
6    IRENE LOIZATE                    N1421    EU51858  JRF     95 MUG         19.43  
7    JULIANA CARRILLO ROMERO          N1427    BU3500   JRF     96 BUR         19.57  
8    NATALIA TANCO ESPADAS            N1408    SS-19488 JRF     96 GUL         20.08  
9    MAIDER MARTINEZ BALERDI          N1403    SS-19408 JRF     96 GGA         20.32  
10   MAIALEN LOYOLA GRAO              N1413    SS-19375 JRF     96 ATS         21.05  
11   JONE PURAS ALONSO                N1404    EU-21542 JRF     96 TCF         21.12  
12   ISABEL JIMENEZ BAYONA            N1425    CL19850  JRF     95 MOL         21.14  
13   MARIA GIL OCAÑA                  N1424    CT19746  JRF     96 CAG         21.52  
 
 
JUVENIL - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    JIMENA ANDRADE HOZ               V1280    BU3679   JVF     98 BUR         17.37  
2    USOA OSTOLAZA ZABALA             V1211    SS-19567 JVF     98 ANT         17.46  
3    YAIZA CRISTOBAL FERNANDEZ        V1284    VI-3481  JVF     97 BLA         17.56  
4    GABRIELA CUESTA MARGOLLES        V1275    O6606    JVF     97 GIJ         18.07  
5    IRATI ZUBIZARRETA ARMENDARIZ     V1234    SS-19535 JVF     98 TAT         18.12  
6    NEREA COSTA ALBERDI              V1254    EU31444  JVF     98 BDZ         18.17  
7    NAROA MARTINEZ EGIAZABAL         V1255    BI7995   JVF     98 BDZ         18.24  
8    UXUE IBAÑEZ ALDA                 V1232    SS-19424 JVF     97 TAT         18.31  
9    JULIA GIL DE LA TORRE            V1282    BU3747   JVF     97 BUR         18.38  
10   JONE RAMIREZ ARIAS               V1252    EU31807  JVF     97 BDZ         18.55  
11   AINHOA CONDE RUBIO               V1207    SS-20041 JVF     97 XEY         19.02  
12   ANE PINAGA BILBAO                V1253    BI7971   JVF     97 BDZ         19.14  
13   NEREA ARANBURU GARCIA            V271     BI7922   JVF     97 BDZ         19.17  
14   CRISTINA ALONSO CASTRO           V1277    O6603    JVF     97 GIJ         19.21  
15   INES PINAGA BILBAO               V1258    EU31446  JVF     98 BDZ         19.39  
16   INGRID PASCUA PEREZ              V1281    BU3677   JVF     98 BUR         20.10  
17   IRIS DIEGO SOLARES               V1273    O6787    JVF     98 GIJ         20.11  
18   LUCIA PAZOS MIRANDA              V1272    AS3850   JVF     97 GIJ         20.29  
19   LAURA CUESTA MARGOLLES           V1274    O6786    JVF     98 GIJ         20.46  
20   ALBA GARCIA DEL COZ              V1276    O6605    JVF     97 GIJ         20.53  
21   LUCIA GARCIA VALDIVIESO          V1279    BU3773   JVF     98 BUR         21.09  
22   LEIRE BERISTAIN ARAMENDI         V1209    EU-21603 JVF     98 XEY         21.41  
23   ALICIA MACAYA ALONSO             V1283    BU3751   JVF     97 BUR         22.17  
24   PAULA GALLO ARREGI               V1259    EU31478  JVF     98 BDZ         22.27  
25   LIDE AZUETA                      V1269    EU51860  JVF     98 MUG         22.35  
26   ESTER JUAREZ CALZADO             V1263    CT22232  JVF     98 CAG         24.47  
27   ESTER GONZALO MONJE              V1264    CT22233  JVF     98 CAG         25.12  
28   ELENE ALTUNA GOÑI                V1242    EU-21372 JVF     98 HER         25.26  
29   LORENA SANZ GOMEZ                V1249    VI-3535  JVF     98 BAR         25.41  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    BIDEZABAL A.T.                           BDZ    35  
 6    NEREA COSTA ALBERDI                 18.17  
 7    NAROA MARTINEZ EGIAZABAL            18.24  
 10   JONE RAMIREZ ARIAS                  18.55  
 12   ANE PINAGA BILBAO                   19.14  
 
2    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    BUR    47  
 1    JIMENA ANDRADE HOZ                  17.37  
 9    JULIA GIL DE LA TORRE               18.38  
 16   INGRID PASCUA PEREZ                 20.10  
 21   LUCIA GARCIA VALDIVIESO             21.09  
 
3    ATCO GIJONES FUMERU                      GIJ    53  
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 4    GABRIELA CUESTA MARGOLLES           18.07  
 14   CRISTINA ALONSO CASTRO              19.21  
 17   IRIS DIEGO SOLARES                  20.11  
 18   LUCIA PAZOS MIRANDA                 20.29  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA JVF 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    BIDEZABAL A.T.                           BDZ    35  
2    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    BUR    47  
3    ATCO GIJONES FUMERU                      GIJ    53  
 
 
CADETE - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    CRISTINA RUIZ FERNANDEZ          D1117    BU3746   CF      99 BUR          7.48  
2    LIDE URRESTARAZU AGIRRE          D1050    SS-20003 CF      99 TAT          7.56  
3    MIREN MARTIN ARAMBURU            D1003    SS-19974 CF      99 BAT          7.58  
4    JUNE ARBEO SARRIUGARTE           D1058    BI-8098  CF      99 DUR          8.00  
5    LEIRE LOPEZ DAMBORENEA           D1052    SS-19991 CF      99 ATS          8.04  
6    MAITANE PEREZ MADRAZO            D1049    SS-20002 CF      99 TAT          8.34  
7    ARATZ VILLE BESOY                D1057    EU-31827 CF      99 DUR          8.38  
8    AITANA MERINO PEREZ              D1107    EU31663  CF      99 BDZ          8.44  
9    GOIZEDER GOIKOETXEA REINA        D1105    EU31664  CF      99 BDZ          8.58  
10   ANE IRRIBARRIA OLAZABAL          D1045    SS-20000 CF      99 TAT          9.02  
11   OIHANE AZURMENDI BARCENILLA      D1041    EU-21633 CF      99 TAT          9.07  
12   MAIDER AZURMENDI BARCENILLA      D1040    EU-21634 CF      99 TAT          9.08  
13   SAIOA ELORZA ROY                 D1038    EU-21552 CF      99 GUL          9.15  
14   NAHIA AGUIRRE URIARTE            D1118    VI3580   CF      99 BLA          9.18  
15   SARA ARRIETA LARRAÑAGA           D1006    EU-21600 CF      99 XEY          9.22  
16   INES ADRADE HOZ                  D1116    BU200584 CF      99 BUR          9.29  
17   ELVIRA LOMAS IRISARRI            D1121    VI-3602  CF      99 BAR          9.34  
18   OLATZ ESNAOLA DORRONSORO         D1042    SS-20004 CF      99 TAT          9.38  
19   MIREIA ETXEZARRETA TOLOSA        D1043    EU-21632 CF      99 TAT          9.42  
20   LUCIA DELGADO                    D1120    112      CF      99 AÑA          9.44  
21   LEIRE LARRAÑAGA KARRERA          D1007    EU-21599 CF      99 XEY          9.46  
22   BELEN GARCIA ESPINAR             D1111    CT22234  CF      99 CAG          9.47  
23   IRATI ARRIETA DIAZ               D1103    EU31667  CF      99 BDZ          9.49  
24   YANIA TENA MERIÑO                D1005    EU-21601 CF      99 XEY         10.02  
25   EUNATE MARTINEZ GASTON           D1101    VI-3605  CF      99 BAR         11.07  
26   IRENE VILDA SAIZMIERA            D1122    1122     CF      99 BUR         12.01  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    TXINDOKI GRUPO JASO A.T.                 TAT    29  
 2    LIDE URRESTARAZU AGIRRE              7.56  
 6    MAITANE PEREZ MADRAZO                8.34  
 10   ANE IRRIBARRIA OLAZABAL              9.02  
 11   OIHANE AZURMENDI BARCENILLA          9.07  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA CF 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    TXINDOKI GRUPO JASO A.T.                 TAT    29  
 
 
INFANTIL - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    ANTONIO LOPEZ SEGURA             475      CL57245  IM      00 MOL  IND    13.46  
2    MARTIN HERNANDEZ BEITIA          343      259231   IM      01 MIN  ARR    14.50  
3    JULEN AGIRREGOMEZKORT GAZTELUMEN 417      268520   IM      00 BAT  TALA   14.51  
4    IKER AROZENA INDO                415      241460   IM      00 BAT  TALA   14.59  
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5    IÑAKI IGARTUA FAGOAGA            362      242252   IM      00 GGA  IPA    15.24  
6    MIGUEL VIDAL DE LA PLAZA         468      BU3816   IM      00 UBU  IND    15.47  
7    JON APERRIBAY CALVO              416      241576   IM      00 BAT  TALA   15.57  
8    MIKEL MURUA ANTOLIN              481      372      IM      00      B.H.   15.59  
9    GAIZKA  PEÑAGARIKANO FERNANDEZ   319      266582   IM      01 ALM  URRE   16.00  
10   DANIEL QUINTANA DE SENA          472      CL71077  IM      00 GRA  IND    16.04  
11   MARTIN  SAGASTIBELTZA IGARTUA    360      242289   IM      00 GGA  IPA    16.11  
12   OSCAR CANO DE PEDRO              466      BU3820   IM      00 UBU  IND    16.16  
13   IKER  MARTINEZ GARRALDA          317      247020   IM      01 ALM  URRE   16.31  
14   AIMAR LARREA ARANGUREN           363      246276   IM      00 GGA  IPIN   16.41  
15   IÑAKI BEITIA ITURBE              389      247903   IM      00 TCF  B.H.   16.42  
16   ESTEBAN CORUJO BARNES            469      O7254    IM      00 GIJ  IND    16.49  
17   ROBERT BENITEZ BALAÑA            473      CL71015  IM      00 GRA  IND    16.54  
18   MATEO PAZOS MIRANDA              470      AS4075   IM      00 GIJ  IND    17.00  
19   ABDUL BEL HAJAI                  485      485      IM      00 AñA  IND    17.02  
20   MARKEL  ZABALA AKIZU             340      242033   IM      00 MIN  ARR    17.10  
21   SERGI VALDES GRIS                471      CL70540  IM      00 GRA  IND    17.15  
22   IGOITZ ERRAZKIN LEKUONA          380      240964   IM      01 HAU  HAUR   17.23  
23   ANDER ARMENDIA GABILONDO         339      236188   IM      00 MIN  ARR    17.30  
24   OIER  LANDA ARAGANDOÑA           323      323      IM      00 ALM  LASZ   17.30  
25   JUAN  BENDITO                    371      263827   IM      01 GUL  SANI   17.32  
26   ARKAITZ  FRAGUA CARAMANZANA      320      320      IM      01 ALM  URRE   17.32  
27   ADRIAN DELGADO CANO              479      6        IM      00 MOL  IND    17.33  
28   TELMO SALMERON GARMENDIA         392      234589   IM      00 BAT  B.H.   17.38  
29   ANTXON ANITUA UGARTE             347      244315   IM      00 ANT  ANTO   17.42  
30   ALEX AGIRRE ORIA                 376      231332   IM      01 ASS  AMAR   17.47  
31   URKO  ODRIOZOLA IRASTORZA        400      244351   IM      01      USAB   17.54  
32   MIKEL  ZARRANZ ARRUABARRENA      464      254078   IM      01 HAU  ELIZ   17.57  
33   MIKEL ORBEA ODRIOZOLA            388      236849   IM      01 XEY  UROL   18.10  
34   GORKA  AZURMENDI CUENYA          301      263798   IM      01 GUL  GUE    18.20  
35   ANER GALLASTEGUI MONTERO         341      235934   IM      01 MIN  ARR    18.29  
36   JON  SEÑO NEBREDA                324      260627   IM      01 ALM  LASZ   18.35  
37   DIEGO LOPEZ SANCHEZ              474      CL70518  IM      01 GRA  IND    18.38  
38   UNAI  VAZQUEZ CHUMILLAS          425      232841   IM      01 ASS  ASS    19.09  
39   AARON OLMEDO DEL PINO            465      BU200553 IM      01 UBU  IND    19.28  
40   MIKEL BERASATEGI GOENAGA         367      238523   IM      01 IKE  IKAS   19.45  
41   JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          480      7        IM      01 HAU  HAUR   20.26  
42   IÑAKI MURUA CARRASCO             482      295973   IM      00      B.H.   20.27  
43   QUIM MULERO MATOS                477      CL73107  IM      01 MOL  IND    20.44  
44   ABEL RAMOS ALFONSO               478      5        IM      01 MOL  IND    22.17  
45   ARITZ  GARZO MANJON              318      247016   IM      01 ALM  URRE   23.05  
46   PABLO URANGA GUTIERREZ           349      236786   IM      01 ANT  ANTO   23.57  
47   SERGIO RODRIGUEZ VEGAS           476      CL73114  IM      00 MOL  IND    24.01  
48   MOHAMED JARRAZ                   486      486      IM      00 AñA  IND    24.10  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    SUPER AMARA BAT                          BAT    42  
 3    JULEN AGIRREGOMEZKORT GAZTELUMEN    14.51  
 4    IKER AROZENA INDO                   14.59  
 7    JON APERRIBAY CALVO                 15.57  
 28   TELMO SALMERON GARMENDIA            17.38  
 
2    ALOñA MENDI K.E.                         ALM    72  
 9    GAIZKA  PEÑAGARIKANO FERNANDEZ      16.00  
 13   IKER  MARTINEZ GARRALDA             16.31  
 24   OIER  LANDA ARAGANDOÑA              17.30  
 26   ARKAITZ  FRAGUA CARAMANZANA         17.32  
 
3    MINTXETA A.T.                            MIN    80  
 2    MARTIN HERNANDEZ BEITIA             14.50  
 20   MARKEL  ZABALA AKIZU                17.10  
 23   ANDER ARMENDIA GABILONDO            17.30  
 35   ANER GALLASTEGUI MONTERO            18.29  
 
4    CA GRANOLLERS                            GRA    85  
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 10   DANIEL QUINTANA DE SENA             16.04  
 17   ROBERT BENITEZ BALAÑA               16.54  
 21   SERGI VALDES GRIS                   17.15  
 37   DIEGO LOPEZ SANCHEZ                 18.38  
 
5    CA MOLLET                                MOL    115 
 1    ANTONIO LOPEZ SEGURA                13.46  
 27   ADRIAN DELGADO CANO                 17.33  
 43   QUIM MULERO MATOS                   20.44  
 44   ABEL RAMOS ALFONSO                  22.17  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA IM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    SUPER AMARA BAT                          BAT    41  
2    ALOñA MENDI K.E.                         ALM    68  
3    MINTXETA A.T.                            MIN    76  
4    CA GRANOLLERS                            GRA    80  
5    CA MOLLET                                MOL    108 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    ARREITURRE INST.                         ARR    80  
 2    MARTIN HERNANDEZ BEITIA             14.50  
 20   MARKEL  ZABALA AKIZU                17.10  
 23   ANDER ARMENDIA GABILONDO            17.30  
 35   ANER GALLASTEGUI MONTERO            18.29  
 
2    B.H.I. TXINGUDI                          B.H.   93  
 8    MIKEL MURUA ANTOLIN                 15.59  
 15   IÑAKI BEITIA ITURBE                 16.42  
 28   TELMO SALMERON GARMENDIA            17.38  
 42   IÑAKI MURUA CARRASCO                20.27  
 
3    URRETXU - ZUMARRAGA IKASTOLA             URRE   93  
 9    GAIZKA  PEÑAGARIKANO FERNANDEZ      16.00  
 13   IKER  MARTINEZ GARRALDA             16.31  
 26   ARKAITZ  FRAGUA CARAMANZANA         17.32  
 45   ARITZ  GARZO MANJON                 23.05  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    ARREITURRE INST.                         ARR    52  
2    URRETXU - ZUMARRAGA IKASTOLA             URRE   64  
3    B.H.I. TXINGUDI                          B.H.   65  
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 LIX DONOSTIAKO NAZIOARTEKO KROSA 
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ALEVIN - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    ABULE XABIER ESTEBAN ELIZALDE    1318     2        AM      03 IND  ATA     7.35  
2    GAIZKA CORTES ETXEBERRIA         904      251659   AM      02 EIB  ITMO    7.37  
3    MARKO SARASUA AGUIRREURRETA      824      256498   AM      02 ANT  OROK    7.41  
4    EKAIN  LARREA ARANGUREN          775      257928   AM      02 GGA  ANTZ    7.51  
5    MANUEL DE PRADO GARCIA           1310     BU201593 AM      02 UBU  UBU     7.54  
6    ALEX LOZANO LOBO                 1319     CL71066  AM      03 GRA  IND     7.56  
7    DIEGO SANTIDRIAN RUIZ            1312     BU201053 AM      02 UBU  IND     8.03  
8    GEXAN  ANDUAGA RAMOS             760      257463   AM      02 ALM  HE      8.04  
9    ENEKO SAN JOSE ARBELAIZ          918      254775   AM      02 HAU  HAUR    8.07  
10   MIKEL ETXABE ETXEBERRIA          1301     264045   AM      02 CAR  LPA     8.07  
11   IBAI  LARREA ARANGUREN           777      257929   AM      02 GGA  ANTZ    8.13  
12   JON POL CUYAMI GONZALEZ          817      256486   AM      02 ANT  OROK    8.13  
13   ISAAC PARADAS FALCO              1323     CL57237  AM      02 MOL  IND     8.14  
14   IMANOL BANDRES OLAIZOLA          1217     252605   AM      02 BAT  TALA    8.18  
15   NATNAEL HIDALGO REPES            742      257337   AM      02 TAT  URDA    8.21  
16   ANDONI SARRIEGI GALDOS           747      249982   AM      02      ZUHA    8.25  
17   IGOR MUGARZA TERAN               753      268939   AM      03 ALM  TXAN    8.27  
18   JON SARRIEGUI DIAZ               925      253576   AM      02 BAT  TXIN    8.28  
19   AITOR ZULAIKA MUÑOA              796      285686   AM      03 ANT  OROK    8.29  
20   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN          719      252098   AM      02 TAT  JAKI    8.31  
21   GORKA  LOPEZ DE ARREGI ZABALA    726      261955   AM      03 HER  HER     8.31  
22   HARRIET RIVERA CREHUET           718      252011   AM      02 TAT  JAKI    8.33  
23   IBAN PEREA ZUBELDIA              838      259262   AM      02 ANT  ANTO    8.36  
24   UR MENDIZABAL CLIMENT            912      295453   AM      03      SALB    8.37  
25   BADAR AYACHI                     1327     1327     AM      02 AñA  IND     8.38  
26   MARTIN AIZPURUA DOMINGUEZ        1314     BU201527 AM      03 UBU  UBU     8.39  
27   EKAITZ  TEJADO GARCIA            1264     268827   AM      03 ANT  ANTO    8.45  
28   EKAIN DIAZ DE ALDA SARASOLA      785      262193   AM      03 TCF  HIR     8.47  
29   ANDER EZENARRO KORTAJARENA       887      263299   AM      02      EGAP    8.49  
30   DAVID GONZALEZ GONZALEZ          1308     BU201529 AM      03 UBU  UBU     8.50  
31   AITOR BENGOECHEA GOROSTIAGA      784      261830   AM      03 TCF  HIR     8.52  
32   ENEKO OSORO AGIRREAGABIRIA       909      251693   AM      02 EIB  ITMO    8.54  
33   SERGI RAMIREZ GUILLAMON          1321     CL70530  AM      02 GRA  IND     8.56  
34   UNAI IRAOLA URIBARRENA           885      263291   AM      02      EGAP    8.56  
35   XABIER CORRAL OLEA               1204     294403   AM      02 BAT  LASA    8.57  
36   ERIK  ARANBURU REVUELTA          896      265484   AM      03      MARI    9.01  
37   UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA         961      265722   AM      03      USAB    9.03  
38   BEÑAT IÑIGO LIZASO               1266     251307   AM      02      LANG    9.05  
39   ENEKO AZURMENDI MUNGUIA          1316     251942   AM      02      IBAI    9.06  
40   IMANOL  ARANBURU RANDEX          1317     251939   AM      02      IBAI    9.07  
41   JON TOLOSA JOBER                 884      263322   AM      02      EGAP    9.10  
42   IBAI AZPIAZU CARRASCO            890      269030   AM      02 XEY  KARM    9.10  
43   EKHI BASTERRA ELORZA             1256     265505   AM      02      MARI    9.12  
44   MARKEL ALBIZURI GRANADO          1328     264976   AM      03 XEY  FLOR    9.13  
45   OIER ITURRICASTILLO TELLERIA     756      252774   AM      02 ALM  TXAN    9.14  
46   OIER ERASO ROMEO                 781      261815   AM      03 TCF  HIR     9.17  
47   UNAI FURUNDARENA URKOLA          972      266323   AM      03 LOK  GARA    9.19  
48   DAVID RAMIREZ GUILLAMON          1322     CL70529  AM      02 GRA  IND     9.26  
49   MANEX BENGOA IZAGIRRE            952      260463   AM      02      USAB    9.28  
50   HODEI CABALLERO PARRA            707      262673   AM      03 TAT  JAKI    9.29  
51   URTZI LUSARRETA                  872      263306   AM      02      EGAP    9.29  
52   ARATZ BARANDIARAN LASA           704      262742   AM      03 TAT  JAKI    9.32  
53   MARC LOPEZ LIBORI                1326     CL73090  AM      03 MOL  IND     9.34  
54   ASIER  FERNANDEZ UNZUETA         1260     249975   AM      02      ZUHA    9.40  
55   MARC BARRANCO MOLINA             1324     4        AM      03 MOL  IND     9.46  
56   AIMAR BLANCO KORTA               706      252032   AM      02 TAT  JAKI    9.47  
57   ADRIAN GARCIA MONTES             1329     261741   AM      02      EGAP    9.50  
58   AIMAR VITORIA ODRIOZOLA          964      265737   AM      03      USAB    9.50  
59   URTZI OLIVERAS EGAÑA             746      250025   AM      02      ZUHA    9.58  
60   EKAIN MITXELENA TEJEDOR          1304     262148   AM      02      LANG    9.59  
61   ASIER GARCIA TERRAZAS            926      253598   AM      02 TCF  TXIN   10.09  
62   NANUK BARBOZA CIUDAD             1320     CL71011  AM      03 GRA  IND    10.11  
63   OIER DE SANTIAGO TORRES          916      254741   AM      02 HAU  HAUR   10.14  
64   ANER  AZALDEGI BARANDIARAN       953      260459   AM      02      USAB   10.20  
65   EKAIN OYARBIDE ALONSO            751      261489   AM      03      ZUHA   10.27  
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66   JAKES AGUIRREZABAL UNANUE        852      264973   AM      03 XEY  FLOR   10.28  
67   MARIO  PARRA                     1214     1214     AM      03 GUL  AIT    10.28  
68   JULEN GOENAGA LIZARRALDE         853      264985   AM      03 XEY  FLOR   10.34  
69   OIER LARRAZABAL LEKUONA          750      261440   AM      03      ZUHA   10.48  
70   MATTIN PEÑA GALPARSORO           716      262754   AM      03 TAT  JAKI   10.52  
71   JON RODRIGUEZ CASTELLANOS        748      250028   AM      02      ZUHA   11.01  
72   PEIO ZUBELDIA GARICANO           788      262210   AM      03 TCF  HIR    11.18  
73   JON AGUADO IRASTORZA             752      249966   AM      02      ZUHA   11.55  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    ANTONIANO K.E.                           ANT    57  
 3    MARKO SARASUA AGUIRREURRETA          7.41  
 12   JON POL CUYAMI GONZALEZ              8.13  
 19   AITOR ZULAIKA MUÑOA                  8.29  
 23   IBAN PEREA ZUBELDIA                  8.36  
 
2    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    UBU    68  
 5    MANUEL DE PRADO GARCIA               7.54  
 7    DIEGO SANTIDRIAN RUIZ                8.03  
 26   MARTIN AIZPURUA DOMINGUEZ            8.39  
 30   DAVID GONZALEZ GONZALEZ              8.50  
 
3    TXINDOKI A.T.                            TAT    107 
 15   NATNAEL HIDALGO REPES                8.21  
 20   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN              8.31  
 22   HARRIET RIVERA CREHUET               8.33  
 50   HODEI CABALLERO PARRA                9.29  
 
4    CA GRANOLLERS                            GRA    149 
 6    ALEX LOZANO LOBO                     7.56  
 33   SERGI RAMIREZ GUILLAMON              8.56  
 48   DAVID RAMIREZ GUILLAMON              9.26  
 62   NANUK BARBOZA CIUDAD                10.11  
 
5    TOLOSA C.F.                              TCF    166 
 28   EKAIN DIAZ DE ALDA SARASOLA          8.47  
 31   AITOR BENGOECHEA GOROSTIAGA          8.52  
 46   OIER ERASO ROMEO                     9.17  
 61   ASIER GARCIA TERRAZAS               10.09  
 
6    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    220 
 42   IBAI AZPIAZU CARRASCO                9.10  
 44   MARKEL ALBIZURI GRANADO              9.13  
 66   JAKES AGUIRREZABAL UNANUE           10.28  
 68   JULEN GOENAGA LIZARRALDE            10.34  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA AM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    ANTONIANO K.E.                           ANT    51  
2    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    UBU    59  
3    TXINDOKI A.T.                            TAT    89  
4    CA GRANOLLERS                            GRA    113 
5    TOLOSA C.F.                              TCF    128 
6    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    155 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    JAKINTZA IKASTOLA                        JAKI   144 
 20   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN              8.31  
 22   HARRIET RIVERA CREHUET               8.33  
 50   HODEI CABALLERO PARRA                9.29  
 52   ARATZ BARANDIARAN LASA               9.32  
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2    EGAPE IKASTOLA.                          EGAP   155 
 29   ANDER EZENARRO KORTAJARENA           8.49  
 34   UNAI IRAOLA URIBARRENA               8.56  
 41   JON TOLOSA JOBER                     9.10  
 51   URTZI LUSARRETA                      9.29  
 
3    HIRUKIDE                                 HIR    177 
 28   EKAIN DIAZ DE ALDA SARASOLA          8.47  
 31   AITOR BENGOECHEA GOROSTIAGA          8.52  
 46   OIER ERASO ROMEO                     9.17  
 72   PEIO ZUBELDIA GARICANO              11.18  
 
4    ZUHAIZTI H.I.                            ZUHA   194 
 16   ANDONI SARRIEGI GALDOS               8.25  
 54   ASIER  FERNANDEZ UNZUETA             9.40  
 59   URTZI OLIVERAS EGAÑA                 9.58  
 65   EKAIN OYARBIDE ALONSO               10.27  
 
5    USABALGO-LASKORAIN IK.                   USAB   208 
 37   UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA             9.03  
 49   MANEX BENGOA IZAGIRRE                9.28  
 58   AIMAR VITORIA ODRIOZOLA              9.50  
 64   ANER  AZALDEGI BARANDIARAN          10.20  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    JAKINTZA IKASTOLA                        JAKI   126 
2    EGAPE IKASTOLA.                          EGAP   135 
3    HIRUKIDE                                 HIR    155 
4    ZUHAIZTI H.I.                            ZUHA   167 
5    USABALGO-LASKORAIN IK.                   USAB   180 
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INFANTIL - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    LAURA LOPEZ VAZQUEZ              1860     1        IF      00 GIJ  IND     7.55  
2    MARIA LASA GALARRAGA             1774     243661   IF      00 TCF  ANOE    8.00  
3    JUNCAL ETXEGARAY LARRUQUERT      1718     235176   IF      00 BAT  B.H.    8.21  
4    PAULA  GARCIA QUIJANO            1834     BU201528 IF      01 UBU  IND     8.27  
5    AINA CAMATS TORRENTS             1850     CL71022  IF      01 GRA  IND     8.35  
6    MIREIA BOIX ROCA                 1851     CL70490  IF      00 GRA  IND     8.39  
7    IZARO PERURENA ARRUABARRENA      1667     235783   IF      00 TCF  HIR     8.39  
8    MARINA GUTIERREZ BARRIOS         1831     BU200849 IF      01 UBU  IND     8.41  
9    AINHOA LAGUNA CAÑIZO             1756     240907   IF      00 BAT  TALA    8.43  
10   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI     1712     244319   IF      00 ANT  ANTO    8.45  
11   LEIRE HERAS MANTEROLA            1755     241683   IF      00 BAT  TALA    8.54  
12   MADDI SANCHEZ VILLEGAS           1668     235678   IF      01 TCF  HIR     8.56  
13   LAURA BENITEZ MARTOS             1852     CL71014  IF      00 GRA  IND     8.57  
14   ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN          1711     241202   IF      00 HAU  ELI     8.57  
15   EVA SANTIDRIAN RUIZ              1839     BU3819   IF      00 UBU  IND     8.59  
16   CAMILA ITATI DANIELUK BORGET     1846     CL71032  IF      01 GRA  IND     9.05  
17   NAIA URIEN MORALES               1856     NA3540   IF      00 ARD  IND     9.10  
18   ENERITZ ARAMENDI GARMENDIA       1713     236601   IF      01 XEY  UROL    9.11  
19   VIRGINIA BERTRAN CAPDEVILLA      1849     CL71017  IF      01 GRA  IND     9.12  
20   IRAIA MENDIZABAL SARRIEGUI       1719     241583   IF      00 BAT  B.H.    9.16  
21   EMMA GONZALO MONJE               1847     CL71055  IF      01 GRA  IND     9.21  
22   MAIA BERASTEGI GEREKA            1673     244460   IF      00 ANT  ANTO    9.26  
23   LEIRE BORRUEL CORTES             1854     CL73060  IF      01 MOL  IND     9.28  
24   CLARA RODRIGUEZ SALAZAR          1840     BU3818   IF      00 UBU  IND     9.29  
25   GEMMA BERNUS FELIP               1853     CL71016  IF      00 GRA  IND     9.34  
26   EUKENE AGIRRE RUIZ               1685     242265   IF      00 GGA  IPA     9.35  
27   LIBE  UGARTETXEAARAKISTAIN       1696     244138   IF      01 XEY  IRA     9.36  
28   BEATRIZ  GONZALEZ JIMENEZ        1836     BU201126 IF      00 UBU  IND     9.45  
29   GURUTZE AMPUDIA GOMEZ            1630     241151   IF      00 ALM  ELKA    9.47  
30   AINHOA  UNANUE BEREZIARTU        1687     247001   IF      01 GGA  URRE    9.52  
31   INTZA MITXELENA UGALDE           1706     241229   IF      00 HAU  HAUR   10.05  
32   AINA GIMENEZ TALAYERO            1848     CL70504  IF      01 GRA  IND    10.05  
33   IRATI SAMANIEGO REBANAL          1631     241118   IF      01 ALM  ELKA   10.08  
34   MADDALEN  SUDUPE AGIRRE          1643     243788   IF      01 XEY  IRA    10.13  
35   ALAINE OTAMENDI ETXABE           1672     236291   IF      00 ANT  ANTO   10.20  
36   MAITANE LINAZASORO DOMINGUEZ     1613     266690   IF      00 GUL  ZURR   10.32  
37   GARAITZ IGIñIZ  ROJAS            1615     262338   IF      01 GUL  GUE    10.52  
38   NAROA FURUNDARENA URKOLA         1733     246614   IF      01 LOK  B.H.   11.33  
39   REBECA PEÑA MARIJUAN             1845     BU201365 IF      00 UBU  IND    12.00  
40   MAIDER CASTAÑO COEDO             1859     241242   IF      00 HAU  HAUR   12.01  
41   LAURA GONZALEZ PEÑACOBA          1832     BU201603 IF      01 UBU  UBU    12.05  
42   LAURA  RENUNCIO VELASCO          1842     BU201641 IF      00 UBU  IND    12.06  
43   OIHANA IGIñIZ ROJAS              1614     262351   IF      01 GUL  GUE    12.19  
44   LIBE AGUIRRE RODRIGUEZ           1674     243219   IF      01 ANT  ANTO   12.22  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    CA GRANOLLERS                            GRA    40  
 5    AINA CAMATS TORRENTS                 8.35  
 6    MIREIA BOIX ROCA                     8.39  
 13   LAURA BENITEZ MARTOS                 8.57  
 16   CAMILA ITATI DANIELUK BORGET         9.05  
 
2    SUPER AMARA BAT                          BAT    43  
 3    JUNCAL ETXEGARAY LARRUQUERT          8.21  
 9    AINHOA LAGUNA CAÑIZO                 8.43  
 11   LEIRE HERAS MANTEROLA                8.54  
 20   IRAIA MENDIZABAL SARRIEGUI           9.16  
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3    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    UBU    51  
 4    PAULA  GARCIA QUIJANO                8.27  
 8    MARINA GUTIERREZ BARRIOS             8.41  
 15   EVA SANTIDRIAN RUIZ                  8.59  
 24   CLARA RODRIGUEZ SALAZAR              9.29  
 
4    ANTONIANO K.E.                           ANT    111 
 10   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI         8.45  
 22   MAIA BERASTEGI GEREKA                9.26  
 35   ALAINE OTAMENDI ETXABE              10.20  
 44   LIBE AGUIRRE RODRIGUEZ              12.22  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA IF 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    CA GRANOLLERS                            GRA    40  
2    SUPER AMARA BAT                          BAT    43  
3    UNIVERSIDAD DE BURGOS                    UBU    51  
4    ANTONIANO K.E.                           ANT    111 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    ANTONIANO IK. (José Domingo Fundazioa)   ANTO   111 
 10   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI         8.45  
 22   MAIA BERASTEGI GEREKA                9.26  
 35   ALAINE OTAMENDI ETXABE              10.20  
 44   LIBE AGUIRRE RODRIGUEZ              12.22  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    ANTONIANO IK. (José Domingo Fundazioa)   ANTO   61  
 
 
  
 
 
 



 LIX CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIAN 
 LIX DONOSTIAKO NAZIOARTEKO KROSA 
 LASARTE,2014/01/26 
ALEVIN - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    NOELIA RODRIGUEZ GARCIA          2344     BU201352 AF      02 UBU  IND     5.53  
2    AMAIUR ERRAZKIN LEKUONA          2165     267108   AF      02 HAU  HAUR    5.59  
3    ANE ECHEVESTE SANZBERRO          2359     254784   AF      02 HAU  HAUR    6.11  
4    HIART IBARGUREN CRIADO           2170     268101   AF      03      ORER    6.17  
5    IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        2360     285609   AF      03 BAT  TOKI    6.19  
6    NAROA MUÑOZ OLAIZOLA             2178     258138   AF      02 XEY  KARM    6.27  
7    GHITA BAHIM                      2356     CL73056  AF      02 MOL  IND     6.26  
8    SOFIA DE LA TORRE GOMEZ          2349     CL71033  AF      02 GRA  IND     6.30  
9    JUNE LIZASO AGIRRE               2202     268224   AF      03 BAT  TXIN    6.33  
10   LORE ETXABURUA URKOLA            2232     260479   AF      02      USAB    6.35  
11   IZARNE SARASOLA BEAIN            2274     252807   AF      02      UZTU    6.35  
12   LAIA ORBEGOZO ARANBURU           2204     268374   AF      03 BAT  TXIN    6.36  
13   NAIA LASAGABASTER MUÑOZ          2304     266432   AF      02 ALM  ELKA    6.43  
14   IRENE ETXABURUA URKOLA           2231     260474   AF      02      USAB    6.46  
15   MIREN FERNANDEZ ESNAOLA          2056     250922   AF      02 XEY  AZKO    6.47  
16   ANE PEREZ PEREZ                  2339     256348   AF      02      ORER    6.47  
17   SARA MANCISIDOR ARANBERRI        2300     253260   AF      02 ANT  MARI    6.49  
18   NORA ROSEL ZABALLOS              2182     259736   AF      02 TCF  FELI    6.49  
19   NORA EZEIZA UGARTE               2203     268363   AF      03 BAT  TXIN    6.51  
20   MALEN SAIZ UGARTE                2335     268919   AF      03 ALM  TXAN    6.56  
21   NAZRAWIT LIZUNDIA ZABALEGUI      2361     261431   AF      02 EIB  ITMO    6.58  
22   MERITXEL TARRADELLAS PERICAS     2350     CL71100  AF      03 GRA  IND     6.58  
23   HELENE SAGARZAZU AIZPURU         2205     268230   AF      03 BAT  TXIN    6.59  
24   NAHIA  ETXEBERRIA RODRIGUEZ      2021     261302   AF      02 GUL  GUE     7.02  
25   LAIA  ARREGI SEGUROLA            2049     251745   AF      02 XEY  IRA     7.06  
26   NEREA REZABAL URBIETA            2177     269104   AF      02 XEY  KARM    7.06  
27   JUDITH SANCHIS CABALLERO         2352     CL71093  AF      03 GRA  IND     7.10  
28   AINHOA MURUA CARRASCO            2291     265205   AF      02      ALTZ    7.12  
29   NAIA PEREZ DE OBANOS             2250     2250     AF      02 EIB  URKI    7.14  
30   NAROA ARANGUREN ANSOALDE         2112     264949   AF      03 XEY  FLOR    7.16  
31   ELENE GAJATE DIAZ                2207     283595   AF      03 BAT  TXIN    7.18  
32   ETATU IRAZUSTA SALGADO           2208     268434   AF      03 BAT  TXIN    7.22  
33   EKHIÑE IZA UGARTE                2362     268912   AM      02 ALM  TXAN    7.27  
34   IRATI  PEREZ SORALUCE            2130     253913   AF      02 GGA  URRE    7.29  
35   JUNCAL URUÑUELA VERGARA          2239     303639   AF      02 BAT  LASA    7.30  
36   PAULA GARCIA ALONSO              2353     CL71046  AF      03 GRA  IND     7.31  
37   NAROA  ESPIN EIZMENDI            2102     268814   AF      03 ANT  ANTO    7.32  
38   SARA BENITEZ APEZTEGIA           2022     2022     AF      02 GUL  GUE     7.34  
39   NIDIA AYMARA DANIELUK BORGET     2348     CT71031  AF      03 GRA  IND     7.35  
40   ANDREA MARTI SAEZ                2355     CL70163  AF      03 MOL  IND     7.36  
41   ARIADNA JODAR CALER              2354     CL73089  AF      03 MOL  IND     7.38  
42   ENARA GONZALEZ TOQUERO           2216     258830   AF      02 LOK  GARA    7.41  
43   IRATI  ORBEGOZO LERCHUNDI        2101     268823   AF      03 ANT  ANTO    7.42  
44   MARIA ANDRES DIAGO               2345     BU201193 AF      02 UBU  UBU     7.43  
45   MARIANA GALDEANO ZABALETA        2016     261406   AF      02 GUL  LASA    7.44  
46   MADDI  HUEBRA ORRUÑO             2129     253888   AF      02 GGA  URRE    7.49  
47   LUCÍA GOROSTIDI ECHEVERRÍA       2023     249771   AF      02 GUL  MARY    7.52  
48   AINHOA MUGARZA TERAN             2336     268916   AF      03 ALM  TXAN    7.53  
49   AINHOA ALLENDE SOLA              2018     261234   AF      03 GUL  LASA    7.56  
50   MADDI RUDI OTEGI                 2218     258765   AF      02 LOK  GARA    7.58  
51   PAULA AÑORGA FERNÁNDEZ           2017     261399   AF      03 GUL  LASA    8.05  
52   LEIRE MARKIEGI GORTAZAR          2346     251961   AF      02      IBAI    8.16  
53   MARIA PRAT PALACIOS              2351     CL70527  AF      03 GRA  IND     8.18  
54   ANDREA GUTIERREZ CHAMIZO         2342     BU201525 AF      02 UBU  UBU     8.44  
55   NORA AZURMENDI VILLAMEDIANA      2014     261401   AF      03 GUL  LASA    9.05  
56   JANIRE MANZANO LATORRE           2013     261226   AF      03 GUL  LASA    9.24  
57   ELENE REDONDO ALDASORO           2041     261491   AF      02      ZUHA    9.26  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    SUPER AMARA BAT                          BAT    45  
 5    IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE            6.19  
 9    JUNE LIZASO AGIRRE                   6.33  
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 12   LAIA ORBEGOZO ARANBURU               6.36  
 19   NORA EZEIZA UGARTE                   6.51  
 
2    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    72  
 6    NAROA MUÑOZ OLAIZOLA                 6.27  
 15   MIREN FERNANDEZ ESNAOLA              6.47  
 25   LAIA  ARREGI SEGUROLA                7.06  
 26   NEREA REZABAL URBIETA                7.06  
 
3    CA GRANOLLERS                            GRA    93  
 8    SOFIA DE LA TORRE GOMEZ              6.30  
 22   MERITXEL TARRADELLAS PERICAS         6.58  
 27   JUDITH SANCHIS CABALLERO             7.10  
 36   PAULA GARCIA ALONSO                  7.31  
 
4    ALOñA MENDI K.E.                         ALM    114 
 13   NAIA LASAGABASTER MUÑOZ              6.43  
 20   MALEN SAIZ UGARTE                    6.56  
 33   EKHIÑE IZA UGARTE                    7.27  
 48   AINHOA MUGARZA TERAN                 7.53  
 
5    GIMNASTICA DE ULIA                       GUL    154 
 24   NAHIA  ETXEBERRIA RODRIGUEZ          7.02  
 38   SARA BENITEZ APEZTEGIA               7.34  
 45   MARIANA GALDEANO ZABALETA            7.44  
 47   LUCÍA GOROSTIDI ECHEVERRÍA           7.52  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA AF 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    SUPER AMARA BAT                          BAT    35  
2    AZPEITIA-AZKOITIA ETA XEYE K.E.          XEY    57  
3    CA GRANOLLERS                            GRA    75  
4    GIMNASTICA DE ULIA                       GUL    128 
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA                 TXIN   63  
 9    JUNE LIZASO AGIRRE                   6.33  
 12   LAIA ORBEGOZO ARANBURU               6.36  
 19   NORA EZEIZA UGARTE                   6.51  
 23   HELENE SAGARZAZU AIZPURU             6.59  
 
2    LA SALLE IKA.                            LASA   180 
 35   JUNCAL URUÑUELA VERGARA              7.30  
 45   MARIANA GALDEANO ZABALETA            7.44  
 49   AINHOA ALLENDE SOLA                  7.56  
 51   PAULA AÑORGA FERNÁNDEZ               8.05  
 
ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA                 TXIN   50  
2    LA SALLE IKA.                            LASA   144 
 
 
  
 
 
 


